

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Advokatfirman Anders Karls AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 februari 2026.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Borlänge 2026-02-17

Anders Karls

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i förhyrda lokaler i centrala Borlänge. Utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderår 2024 har uppfyllts.

Företagets säte är Borlänge kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	3 702 989	4 758 385	7 085 807	5 925 413
Resultat efter finansiella poster	722 817	327 317	3 396 477	2 671 336
Soliditet (%)	90	78	83	61

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan år 2022/2023 och 2023/2024 pga färre anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 716 175	408 227	5 244 402
Utdelning			-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning			408 227	-408 227	0
Årets resultat				810 646	810 646
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 424 402	810 646	5 355 048

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 424 402
Årets resultat	810 646
	<u>5 235 048</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	4 235 048
	<u>5 235 048</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 000 000,00 kr. vilket motsvarar 1 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2026022405020

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 702 989	4 758 385
Övriga rörelseintäkter		0	33 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 702 989</u>	<u>4 791 480</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 487 463	-1 344 733
Personalkostnader	2	-1 432 240	-3 096 936
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-19 179	-13 383
Summa rörelsekostnader		<u>-2 938 882</u>	<u>-4 455 052</u>
Rörelseresultat		764 107	336 428
Finansiella poster			
Ränteintäkter		10 084	9 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 374	-18 652
Summa finansiella poster		<u>-41 290</u>	<u>-9 111</u>
Resultat efter finansiella poster		722 817	327 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		320 000	209 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>320 000</u>	<u>209 000</u>
Resultat före skatt		1 042 817	536 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232 172	-128 090
Årets resultat		<u>810 645</u>	<u>408 227</u>

2026022405021

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2025-08-31

2024-08-31

3

111 417

130 596

Summa materiella anläggningstillgångar

111 417

130 596

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

4 160 539

4 160 539

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 160 539

4 160 539

Summa anläggningstillgångar

4 271 956

4 291 135

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

536 515

1 139 476

Övriga fordringar

134 978

10 215

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 494 962

1 789 085

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 184

72 343

Summa kortfristiga fordringar

2 262 639

3 011 119

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

250 950

250 950

Summa kortfristiga placeringar

250 950

250 950

Kassa och bank

Kassa och bank

9 267

501 120

Summa kassa och bank

9 267

501 120

Summa omsättningstillgångar

2 522 856

3 763 189

SUMMA TILLGÅNGAR

6 794 812

8 054 324

2026022405022

Advokatfirman Anders Karls AB

Org.nr. 556472-5561

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 424 402

4 716 175

Årets resultat

810 646

408 227

Summa fritt eget kapital

5 235 048

5 124 402

Summa eget kapital

5 355 048

5 244 402

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

947 500

1 267 500

Summa obeskattade reserver

947 500

1 267 500

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

37 229

117 872

Summa långfristiga skulder

37 229

117 872

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

65 765

25 755

Skatteskulder

0

222 007

Övriga skulder

311 963

511 965

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

77 307

664 823

Summa kortfristiga skulder

455 035

1 424 550

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 794 812

8 054 324

2026022405023

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

3,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

515 597

515 597

Utgående anskaffningsvärden

515 597

515 597

Ingående avskrivningar

-385 001

-371 618

Årets avskrivningar

-19 179

-13 383

Utgående avskrivningar

-404 180

-385 001

Redovisat värde

111 417

130 596

Not 4 Andra långfristiga fordringar

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

4 160 539

3 518 654

Årets inköp

0

641 885

Utgående anskaffningsvärden

4 160 539

4 160 539

Redovisat värde

4 160 539

4 160 539

NOTER

Not 5 Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

2026022405025

Årsredovisningens innehåll blev klart 4 februari 2026

Borlänge



Anders Karls

2026-02-17

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 februari 2026.



Emma Hed

Auktoriserad revisor
